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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (984701) Втора Kадетска лига 17/18
Коло: 9-9
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора Kадетска лига 17/18

9.Коло

27.10.2017ФК БЕЛАСИЦА - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  0:3 (0:2)

Нистров Киро
(Струмица)

Истатов Воислав
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангелов Слободан (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.10.2017ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ГФК
Тиквеш 1930 Кавадарци  -:-

Николов Филип
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Наунчевски Душко (Скопје)

Стадион „ФК Цементарница 55“-
Скопје

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.10.2017ФК ТЕТЕКС АД - ФК СИЛЕКС АД  -
:-

Идризи Идриз
(Тетово)

Селими Беким
(с.Порој, Тетово)

Војновски Александар
(Тетово)

Дерала Реџеп (Гостивар)

Игралиште Брвеница 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

29.10.2017ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК ЊУ
СТАРС  -:-

Јанчевски Виктор
(Скопје)

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Николовски Бојан
(Тетово)

Миноски Аце (Скопје)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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29.10.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК СКОПЈЕ
АД  -:-

Ванкоски Михајло
(Охрид)

Бафто Фатмир
(Охрид)

Солакоска Радмила
(Охрид)

Талески Стеван (Охрид)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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